TABOT OMBA VICT

Câmara Municipal de Ferreiros

Casa Vereador Antônio Jorge Pereira Rua Júlio Veloso nº 93- Centro - Ferreiros - PE CEP 55880-000 - fone: (0XX81)3657-1195 C.N.P.I. 08.825.713/0001-04

Ata de Reunião da Comissão de Finanças e Orçamento

Ata de reunião da Comissão de Finanças e Orçamento, realizada ao 5º (quinto) dia do mês de agosto do ano de 2025, às 10h00min, na sala destinada as Comissões, no prédio da Câmara Municipal de Ferreiros - PE; situada na Rua Júlio Veloso Nº 93 reuniu-se esta Comissão sob a presidência do Senhor Vereador Wagner Rosendo da Costa- Presidente. Mirela Vieira Gouveia Pimentel - Relatora e Marcos Jacinto Maciel Membro. Expediente: Projeto de Lei nº 012/2025 do Poder Executivo Municipal, aos membros da Comissão a qual será discutida e votada pela Comissão. A matéria foi entregue pela Mesa à Comissão no dia 05/08/2025. Ordem do Dia: Projeto de Lei nº 012/2025 do Poder Executivo Municipal – Dispõe sobre as diretrizes para a elaboração da Lei Orçamentária para o exercício de 2026, e dá outras providências Depois de analisada e discutida a matéria, a Relatora Mirela Vieira Gouveia Pimentel, apresenta seu Parecer: favorável. Posto a votos, o parecer da relatora foi aprovado por unanimidade de votos. Em seguida o Senhor Presidente suspendeu a sessão por tempo necessário a elaboração da Ata, reaberto os trabalhos o Senhor Presidente pediu que fosse lida a Ata a qual foi aprovada por unanimidade dos componentes desta Comissão. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente deu por encerrada a reunião. Para constar eu, relatora, lavrei a presente Ata em única página, a qual vai devidamente assinada por mim relator, e demais membros presentes.

Sala das Comissões da Câmara Municipal de Ferreiros, em 05 de agosto de 2025.



Câmara Municipal de Ferreiros

Casa Vereador Antônio Jorge Pereira Rua Júlio Veloso nº 93- Centro - Ferreiros - PE CEP 55880-000 - fone: (0XX81)3657-1195 C.N.P.J. 08.825.713/0001-04

Wagner Rosendo da Costa Presidente Mirela Vieira G. Pimentel Relatora

Marcos Jacinto Maciel

Membro